
NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56418

RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2024, de la Dirección General del Ente 
Público Extremeño de Servicios Educativos Complementarios, por la que se 
resuelve el segundo libramiento de fondos para la dotación de libros de texto 
y de material escolar y didáctico a los centros públicos de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura que impartan enseñanzas de segundo ciclo de 
Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria, 
Formación Profesional Básica y Educación Especial, para el curso escolar 
2024/2025. (2024063604)

De conformidad con lo establecido en el artículo 14 de la Orden de 16 de mayo de 2024, por 
la que se regula el libramiento de fondos para la dotación de libros de texto y de material 
escolar y didáctico a los centros públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura que 
impartan enseñanzas de Segundo Ciclo de Educación Infantil, Educación Primaria, Educación 
Secundaria Obligatoria, Formación Profesional Básica y Educación Especial, para el curso es-
colar 2024/2025 (DOE núm. 107, de 4 de junio de 2024) y en uso de las competencias que 
tengo conferidas, 

RESUELVO:

Primero. Realizar un segundo libramiento de fondos para para la dotación de libros de texto 
y de material escolar y didáctico a los centros públicos de la Comunidad Autónoma de Extre-
madura que impartan enseñanzas de segundo ciclo de Educación Infantil, Educación Primaria, 
Educación Secundaria Obligatoria, Formación Profesional Básica y Educación Especial, para el 
curso escolar 2024/2025, por un total de doscientos cuarenta y un mil cuatrocientos sesenta 
y un euros con cincuenta y cinco céntimos de euro (241.461,55 €), los cuales se distribuirán 
de la siguiente forma:

 •  Para material escolar y didáctico (Educación Infantil): Sesenta y tres mil sesenta euros 
(63.060,00 €), imputándose al ejercicio 2024, centro gestor 130090000, posición presu-
puestaria G/222G/22900, fondo CAG0000001. 

 •  Para libros de texto: Ciento setenta y ocho mil cuatrocientos un euros con cincuenta y 
cinco céntimos de euro (178.401,55 €), imputándose al ejercicio 2024, centro gestor 
130090000, posición presupuestaria G/222G/22900, fondo CAG0000001. 

Segundo. Se trata de un segundo acto de libramiento. 

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse por 
los interesados, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que lo dictó en 
el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación, tal y como disponen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56419

Común de las Administraciones Públicas. O bien podrá interponerse, directamente, en el plazo 
de dos meses, contado desde el día siguiente al de la notificación de la presente resolución, 
el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-ad-
ministrativo de Mérida. Todo ello, sin perjuicio de que puedan ejercitar cualquier otro recurso 
que estimen procedente.

Mérida, 21 de octubre de 2024.

El Director General del Ente Público 
Extremeño de Servicios Educativos 

Complementarios,

PD, Resolución de la Presidenta 
de 25/08/2023 

(DOE núm. 168, de 31 de agosto),

EDUARDO VILLAVERDE TORRECILLA



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56420

PR
O

VI
N

C
IA

LO
C

AL
ID

AD
C

Ó
D

IG
O

 
C

EN
TR

O
C

EN
TR

O
 E

D
U

C
AT

IV
O

C
IF

IM
PO

R
TE

Ba
da

jo
z

Ac
eu

ch
al

06
00

00
34

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
SO

LE
D

AD
 A

C
EU

C
H

AL
S0

60
03

52
I

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Ah

illo
ne

s
06

00
00

46
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TI

AG
O

 R
AM

O
N

 Y
 C

AJ
AL

S0
60

02
28

A
60

,0
0

Ba
da

jo
z

Al
an

ge
06

00
00

58
C

.E
.I.

P.
 C

ER
VA

N
TE

S
S0

60
02

29
I

36
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

bu
rq

ue
rq

ue
06

00
00

71
C

.E
.I.

P.
 A

N
G

EL
 S

AN
TO

S 
PO

C
O

ST
AL

ES
S0

60
02

30
G

36
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

co
ne

ra
06

00
69

42
C

.R
.A

. E
XT

R
EM

AD
U

R
A

S0
60

03
26

C
21

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

86
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O

S0
60

00
98

H
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

98
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 R

O
Q

U
E

S0
60

02
34

I
33

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
02

16
C

.E
.I.

P.
 O

R
TE

G
A 

Y 
G

AS
SE

T
S0

60
02

36
D

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

m
en

dr
al

ej
o

06
00

03
19

C
.E

.I.
P.

 J
O

SE
 D

E 
ES

PR
O

N
C

ED
A

S0
60

02
37

B
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

62
C

.E
.I.

P.
 F

R
AN

C
IS

C
O

 M
O

N
TE

R
O

 E
SP

IN
O

SA
S0

60
02

38
J

69
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

va
ra

do
-la

 R
is

ca
06

00
55

73
C

.E
.I.

P.
 P

R
IN

C
IP

E 
D

E 
AS

TU
R

IA
S

S0
60

01
54

I
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Ar
ro

yo
 d

e 
Sa

n 
Se

rv
án

06
00

03
20

C
.E

.I.
P.

 L
A 

SO
LE

D
AD

S0
60

02
39

H
90

,0
0

Ba
da

jo
z

Az
ua

ga
06

00
60

97
C

.E
.I.

 E
L 

PA
R

Q
U

E
S0

60
01

45
G

96
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
76

85
C

.E
.I.

P.
 P

U
EN

TE
 R

EA
L

S0
60

00
26

I
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

69
81

C
.E

.I.
P.

 E
N

R
IQ

U
E 

SE
G

U
R

A 
C

O
VA

R
SI

S0
60

00
43

D
48

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

12
08

C
.E

.I.
P.

 E
N

R
IQ

U
E 

IG
LE

SI
AS

 G
AR

C
IA

S0
60

00
50

I
66

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

05
99

C
.E

.I.
P.

 L
U

IS
 D

E 
M

O
R

AL
ES

S0
60

00
66

E
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
84

C
.E

.I.
P.

 L
O

PE
 D

E 
VE

G
A

S0
60

00
95

D
39

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

05
41

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TA
 E

N
G

R
AC

IA
S0

60
01

02
H

18
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
04

96
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

BO
TO

A
S0

60
01

17
F

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
66

44
C

.E
.I.

P.
 L

O
S 

G
LA

C
IS

S0
60

01
81

B
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
72

C
.E

.I.
P.

 G
EN

ER
AL

 N
AV

AR
R

O
S0

60
02

41
D

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
54

69
C

.E
.I.

P.
 J

U
AN

 V
AZ

Q
U

EZ
S0

60
02

42
B

72
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

75
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

FA
TI

M
A

S0
60

02
43

J
27

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

05
51

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TO
 T

O
M

AS
 D

E 
AQ

U
IN

O
S0

60
02

44
H

75
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

02
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 S

O
LE

D
AD

S0
60

02
45

E
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

05
87

C
.E

.I.
P.

 L
U

IS
 V

IV
ES

S0
60

02
46

C
48

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

57
31

C
.E

.I.
P.

 C
ER

R
O

 D
E 

R
EY

ES
S0

60
02

47
A

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
11

54
C

.E
.I.

P.
 G

U
AD

IA
N

A
S0

60
02

48
I

57
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
06

91
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 M
AR

IN
A

S0
60

02
49

G
18

0,
00

AN
EX

O
 I.

 M
AT

ER
IA

L 
ES

C
O

LA
R



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56421

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

11
78

C
.E

.I.
P.

 J
U

VE
N

TU
D

S0
60

03
68

E
48

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

64
62

C
.E

.I.
P.

 M
AN

U
EL

 P
AC

H
EC

O
S0

60
03

73
E

15
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
56

40
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 F

ER
N

AN
D

O
S0

60
03

79
B

30
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
09

88
C

.E
.I.

P.
 L

EO
PO

LD
O

 P
AS

TO
R

 S
IT

O
S0

60
03

80
J

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

01
11

59
C

.E
.I.

P.
 N

U
M

ER
O

 2
6 

D
E 

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
04

04
H

45
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

01
11

84
C

.E
.I.

P.
 N

U
M

 2
7 

D
E 

BA
D

AJ
O

Z
S0

60
04

27
I

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

26
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 J

O
SE

 D
E 

C
AL

AS
AN

Z
S0

60
00

78
J

1.
02

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
60

C
.E

.I.
P.

 A
R

IA
S 

M
O

N
TA

N
O

 B
AD

AJ
O

Z
S0

60
03

53
G

48
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

01
28

14
C

.E
.I.

P.
 N

º 2
8-

C
ER

R
O

 G
O

R
D

O
S0

60
04

35
B

60
,0

0
Ba

da
jo

z
Ba

rb
añ

o
06

00
35

64
C

.E
.I.

P.
 T

O
R

R
E 

AG
U

IL
A

S0
60

01
80

D
21

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
rc

ar
ro

ta
06

00
14

39
C

.E
.I.

P.
 H

ER
N

AN
D

O
 D

E 
SO

TO
S0

60
00

49
A

54
0,

00
Ba

da
jo

z
Be

rla
ng

a
06

00
15

18
C

.E
.I.

P.
 J

AC
O

BO
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 P
ER

EI
R

A
S0

60
01

56
D

30
0,

00
Ba

da
jo

z
Bi

en
ve

ni
da

06
00

15
21

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LO
S 

M
IL

AG
R

O
S

S0
60

01
21

H
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Bo
do

na
l d

e 
la

 S
ie

rra
06

00
15

31
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
S 

FL
O

R
ES

S0
60

01
03

F
18

0,
00

Ba
da

jo
z

C
ab

ez
a 

de
l B

ue
y

06
01

16
88

C
.E

.I.
P.

 M
U

Ñ
O

Z 
TO

R
R

ER
O

S0
60

01
18

D
60

0,
00

Ba
da

jo
z

C
al

am
on

te
06

00
16

61
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 J

O
SE

S0
60

01
00

B
63

0,
00

Ba
da

jo
z

C
al

er
a 

de
 L

eó
n

06
00

16
71

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
TE

N
TU

D
IA

S0
60

01
59

H
12

0,
00

Ba
da

jo
z

C
am

pa
na

rio
06

00
16

95
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

PI
ED

R
AE

SC
R

IT
A

S0
60

00
60

H
30

0,
00

Ba
da

jo
z

C
am

pi
llo

 d
e 

Ll
er

en
a

06
00

17
25

C
.E

.I.
P.

 E
U

LA
LI

A 
PA

JU
EL

O
S0

60
01

61
D

42
0,

00
Ba

da
jo

z
C

ar
m

on
ita

06
00

17
49

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A.
 S

EÑ
O

R
A

S0
60

01
62

B
60

,0
0

Ba
da

jo
z

C
as

as
 d

e 
D

on
 P

ed
ro

06
00

17
62

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LO
S 

R
EM

ED
IO

S
S0

60
01

15
J

15
0,

00
Ba

da
jo

z
C

as
til

bl
an

co
06

00
17

98
C

.E
.I.

P.
 C

AR
LO

S 
V

S0
60

01
63

J
60

,0
0

Ba
da

jo
z

C
as

tu
er

a
06

00
18

16
C

.E
.I.

P.
 P

ED
R

O
 D

E 
VA

LD
IV

IA
S0

60
01

64
H

36
0,

00
Ba

da
jo

z
C

he
le

s
06

00
19

44
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

E 
LA

 L
U

Z
S0

60
01

65
E

96
0,

00
Ba

da
jo

z
C

or
te

 d
e 

Pe
le

as
06

00
69

29
C

.R
.A

. T
IE

R
R

A 
D

E 
BA

R
R

O
S

S0
60

03
38

H
42

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 Á
lv

ar
o

06
00

19
56

C
.E

.I.
P.

 P
IO

 X
II

S0
60

01
66

C
60

,0
0

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
19

68
C

.E
.I.

P.
 Z

U
R

BA
R

AN
S0

60
00

89
G

15
0,

00
Ba

da
jo

z
D

on
 B

en
ito

06
00

19
71

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 P

IL
AR

S0
60

01
10

A
63

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
19

81
C

.E
.I.

P.
 D

O
N

O
SO

 C
O

R
TE

S
S0

60
01

33
C

57
0,

00
Ba

da
jo

z
D

on
 B

en
ito

06
00

19
93

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 V

AL
D

ES
S0

60
01

37
D

78
0,

00
Ba

da
jo

z
En

tre
rrí

os
06

00
48

54
C

.E
.I.

P.
 L

A 
PA

Z
S0

60
02

93
E

90
,0

0
BA

D
AJ

O
Z

ES
PA

R
R

AG
AL

EJ
O

06
00

22
37

C
.E

.I.
P.

 M
AR

IA
 J

O
SE

FA
 R

U
BI

O
S0

60
01

68
I

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Es

pa
rra

go
sa

 d
e 

la
 S

er
en

a
06

00
71

20
C

.R
.A

. D
E 

ES
PA

R
R

AG
O

SA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

S0
60

03
43

H
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Fe
ria

06
00

22
86

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 C

O
N

SO
LA

C
IO

N
S0

60
01

70
E

60
,0

0
Ba

da
jo

z
Fr

eg
en

al
 d

e 
la

 S
ie

rra
06

00
23

16
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O

 D
E 

AS
IS

S0
60

01
44

J
60

,0
0



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56422

Ba
da

jo
z

Fr
eg

en
al

 d
e 

la
 S

ie
rra

06
00

23
04

C
.E

.I.
P.

 A
R

IA
S 

M
O

N
TA

N
O

S0
60

01
46

E
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Fu
en

la
br

ad
a 

de
 lo

s 
M

on
te

s
06

00
23

65
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 A
N

A
S0

60
01

71
C

21
0,

00
Ba

da
jo

z
Fu

en
te

 d
e 

C
an

to
s

06
00

23
77

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 D

E 
ZU

R
BA

R
AN

S0
60

00
84

H
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
 d

el
 A

rc
o

06
00

70
77

C
.R

.A
. G

LO
R

IA
 F

U
ER

TE
S 

FU
EN

TE
 D

EL
 A

R
S0

60
03

56
J

15
0,

00
Ba

da
jo

z
Fu

en
te

 d
el

 M
ae

st
re

06
00

64
74

C
.E

.I.
P.

 C
R

U
Z 

VA
LE

R
O

S0
60

01
72

A
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
 d

el
 M

ae
st

re
06

00
24

19
C

.E
.I.

P.
 M

IG
U

EL
 G

AR
R

AY
O

S0
60

01
73

I
60

,0
0

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
s 

de
 L

eó
n

06
00

24
20

C
.E

.I.
P.

 P
AT

R
IA

R
C

A 
SA

N
 J

O
SE

S0
60

01
75

D
90

,0
0

Ba
da

jo
z

G
ar

ba
yu

el
a

06
00

69
91

C
.R

.A
. G

AR
BA

YU
EL

A
S0

60
03

22
B

90
,0

0
Ba

da
jo

z
G

ar
lit

os
06

00
71

32
C

.R
.A

. D
E 

G
AR

LI
TO

S
S0

60
03

44
F

60
,0

0
Ba

da
jo

z
G

ev
or

a
06

00
12

94
C

.E
.I.

P.
 D

E 
G

AB
R

IE
L

S0
60

01
31

G
36

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ra

nj
a 

de
 T

or
re

he
rm

os
a

06
00

24
68

C
.E

.I.
P.

 A
LC

AL
D

E 
PA

C
O

 D
E 

LA
 G

AL
A

S0
60

00
97

J
21

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ua

da
jir

a
06

00
28

69
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 J

O
SE

S0
60

01
77

J
60

,0
0

Ba
da

jo
z

G
ua

di
an

a
06

00
13

00
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 IS

ID
R

O
S0

60
00

86
C

30
,0

0
Ba

da
jo

z
H

el
ec

ha
l

06
00

54
08

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LA

 A
SU

N
C

IO
N

S0
60

03
61

J
90

,0
0

Ba
da

jo
z

H
el

ec
ho

sa
 d

e 
lo

s 
M

on
te

s
06

00
25

60
C

.E
.I.

P.
 F

AU
ST

IN
O

 P
LA

ZA
 G

U
IJ

AR
R

O
S0

60
01

86
A

30
,0

0
Ba

da
jo

z
H

er
ná

n 
C

or
té

s
06

00
21

61
C

.E
.I.

P.
 1

2 
D

E 
O

C
TU

BR
E

S0
60

01
67

A
18

0,
00

Ba
da

jo
z

H
er

re
ra

 d
el

 D
uq

ue
06

00
25

72
C

.E
.I.

P.
 F

R
AY

 J
U

AN
 D

E 
H

ER
R

ER
A

S0
60

01
87

I
60

,0
0

Ba
da

jo
z

H
ig

ue
ra

 d
e 

la
 S

er
en

a
06

00
26

26
C

.E
.I.

P.
 IN

M
AC

U
LA

D
A 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

S0
60

01
88

G
30

,0
0

Ba
da

jo
z

H
ig

ue
ra

 d
e 

Ll
er

en
a

06
00

26
38

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 V

AL
LE

S0
60

01
89

E
90

,0
0

Ba
da

jo
z

H
ig

ue
ra

 la
 R

ea
l

06
00

26
51

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
G

U
AD

AL
U

PE
 H

IG
U

S0
60

03
49

E
90

,0
0

Ba
da

jo
z

H
in

oj
os

a 
de

l V
al

le
06

00
26

75
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TO

 C
R

IS
TO

 D
EL

 A
R

C
O

 T
O

R
A

S0
60

01
91

A
30

,0
0

Ba
da

jo
z

H
or

na
ch

os
06

00
26

87
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LO
S 

R
EM

ED
IO

S
S0

60
03

82
F

60
,0

0
Ba

da
jo

z
Je

re
z 

de
 lo

s 
C

ab
al

le
ro

s
06

01
11

01
C

.E
.I.

P.
 N

U
M

 2
S0

60
03

90
I

24
0,

00
Ba

da
jo

z
La

 A
lb

ue
ra

06
00

00
61

C
.E

.I.
P.

 J
O

SE
 V

IR
EL

S0
60

00
48

C
30

,0
0

Ba
da

jo
z

La
 C

od
os

er
a

06
00

18
65

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
C

H
AN

D
AV

IL
A

S0
60

01
49

I
60

,0
0

Ba
da

jo
z

La
 H

ab
a

06
00

25
35

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 A

N
TI

G
U

A
S0

60
01

05
A

18
0,

00
Ba

da
jo

z
La

 M
or

er
a

06
00

36
55

C
.E

.I.
P.

 P
IO

 X
II

S0
60

00
91

C
60

,0
0

Ba
da

jo
z

La
 N

av
a 

de
 S

an
tia

go
06

00
36

67
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 A

N
TO

N
IO

S0
60

01
01

J
21

0,
00

Ba
da

jo
z

La
 P

ar
ra

06
00

39
28

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LA

 A
SU

N
C

IO
N

 L
A

S0
60

03
57

H
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Ll
er

en
a

06
00

28
94

C
.E

.I.
P.

 S
U

AR
EZ

 S
O

M
O

N
TE

S0
60

00
56

F
45

0,
00

Ba
da

jo
z

Lo
bó

n
06

00
28

70
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

AS
U

N
C

IO
N

 L
O

BO
N

S0
60

03
50

C
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Lo
s 

G
ua

da
lp

er
al

es
06

00
00

22
C

.E
.I.

P.
 C

AR
M

EN
 G

O
N

ZA
LE

Z 
G

U
ER

R
ER

O
S0

60
01

78
H

60
,0

0
Ba

da
jo

z
Lo

s 
Sa

nt
os

 d
e 

M
ai

m
on

a
06

00
42

61
C

.E
.I.

P.
 M

AU
R

IC
IO

 T
IN

O
C

O
S0

60
01

40
H

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Lo

s 
Sa

nt
os

 d
e 

M
ai

m
on

a
06

00
42

71
C

.E
.I.

P.
 A

LC
AL

D
E 

JU
AN

 B
LA

N
C

O
S0

60
02

95
J

39
0,

00
Ba

da
jo

z
M

al
pa

rti
da

 d
e 

la
 S

er
en

a
06

00
74

30
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 A

SU
N

C
IO

N
S0

60
00

17
H

30
,0

0



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56423

Ba
da

jo
z

M
ed

el
lín

06
00

30
01

C
.E

.I.
P.

 H
ER

N
AN

 C
O

R
TE

S
S0

60
01

95
B

21
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ed
in

a 
de

 la
s 

To
rre

s
06

00
30

47
C

.E
.I.

P.
 F

R
AN

C
IS

C
O

 P
AR

AD
AS

S0
60

01
96

J
30

,0
0

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
26

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 G

IN
ER

 D
E 

LO
S 

R
IO

S0
60

00
81

D
42

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
14

C
.E

.I.
P.

 T
R

AJ
AN

O
S0

60
01

08
E

60
,0

0
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
67

60
C

.E
.I.

P.
 M

IG
U

EL
 D

E 
C

ER
VA

N
TE

S
S0

60
01

85
C

42
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
31

02
C

.E
.I.

P.
 F

ED
ER

IC
O

 G
AR

C
IA

 L
O

R
C

A
S0

60
01

98
F

30
,0

0
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
54

70
C

.E
.I.

P.
 D

IO
N

 C
AS

IO
S0

60
02

02
F

30
,0

0
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

01
16

91
C

.E
.I.

P.
 M

AX
IM

IL
IA

N
O

 M
AC

IA
S

S0
60

02
03

D
18

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

64
01

C
.E

.I.
P.

 P
AB

LO
 N

ER
U

D
A

S0
60

02
04

B
12

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

61
03

C
.E

.I.
P.

 S
U

AR
EZ

 S
O

M
O

N
TE

 M
ER

ID
A

S0
60

03
51

A
12

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

34
36

C
.E

.I.
P.

 O
C

TA
VI

O
 A

U
G

U
ST

O
S0

60
03

65
A

60
,0

0
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
64

98
C

.E
.I.

P.
 J

O
SE

 M
AR

IA
 C

AL
AT

R
AV

A
S0

60
03

76
H

30
,0

0
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

01
11

35
C

.E
.I.

P.
 N

U
M

 1
4 

D
E 

M
ER

ID
A

S0
60

03
98

B
48

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
41

C
.E

.I.
P.

 A
N

TO
N

IO
 M

AC
H

AD
O

S0
60

02
00

J
60

,0
0

Ba
da

jo
z

M
ira

nd
illa

06
00

34
61

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TA
 M

AR
IA

 M
AG

D
AL

EN
A

S0
60

02
05

I
21

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

es
te

rio
06

00
34

73
C

.E
.I.

P.
 E

L 
LL

AN
O

S0
60

02
06

G
30

,0
0

Ba
da

jo
z

M
on

te
rru

bi
o 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

35
52

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
C

O
N

SO
LA

C
IO

N
S0

60
02

07
E

39
0,

00
Ba

da
jo

z
M

on
tij

o
06

00
54

94
C

.E
.I.

P.
 P

R
IN

C
IP

E 
D

E 
AS

TU
R

IA
S

S0
60

00
54

A
60

,0
0

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

35
88

C
.E

.I.
P.

 P
AD

R
E 

M
AN

JO
N

S0
60

02
08

C
69

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

36
43

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

BA
R

BA
Ñ

O
S0

60
00

55
H

54
0,

00
Ba

da
jo

z
N

av
al

vi
lla

r d
e 

Pe
la

06
00

36
79

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
G

U
AD

AL
U

PE
S0

60
00

67
C

27
0,

00
Ba

da
jo

z
N

og
al

es
06

00
37

09
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 C

R
IS

TO
BA

L
S0

60
03

77
F

30
,0

0
Ba

da
jo

z
N

ov
el

da
 d

el
 G

ua
di

an
a

06
00

71
19

C
.R

.A
. G

LO
R

IA
 F

U
ER

TE
S

S0
60

02
09

A
24

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

06
00

37
10

C
.E

.I.
P.

 M
AE

ST
R

O
 P

ED
R

O
 V

ER
A

S0
60

00
77

B
60

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

a 
de

 M
ér

id
a

06
00

37
34

C
.E

.I.
P.

 S
AG

R
AD

O
 C

O
R

AZ
O

N
 D

E 
JE

SU
S

S0
60

02
11

G
33

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

en
za

06
00

37
46

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 O

R
TI

Z 
LO

PE
Z

S0
60

02
12

E
66

0,
00

Ba
da

jo
z

O
re

lla
na

 la
 V

ie
ja

06
00

38
98

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TO
 D

O
M

IN
G

O
S0

60
00

82
B

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Pa

lo
m

as
06

00
39

16
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
EL

 S
O

C
O

R
R

O
S0

60
02

14
A

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Pe

ña
ls

or
do

06
00

70
53

C
.R

.A
. V

IR
G

EN
 D

EL
 R

O
SA

R
IO

S0
60

03
42

J
21

0,
00

Ba
da

jo
z

Pe
ra

le
da

 d
el

 Z
au

ce
jo

06
00

39
41

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 B
EN

IT
O

 A
BA

D
S0

60
02

16
F

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Pu

eb
la

 d
e 

la
 C

al
za

da
06

00
39

65
C

.E
.I.

P.
 C

AL
ZA

D
A 

R
O

M
AN

A
S0

60
00

08
G

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Pu

eb
la

 d
e 

O
ba

nd
o

06
00

40
52

C
.E

.I.
P.

 J
IM

EN
EZ

 A
N

D
R

AD
E

S0
60

00
85

E
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
Sa

nc
ho

 P
ér

ez
06

00
40

64
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 L
U

C
IA

S0
60

00
93

I
30

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

el
 M

ae
st

re
06

00
70

04
C

.R
.A

. R
IO

 V
IA

R
S0

60
03

23
J

60
,0

0
Ba

da
jo

z
Pu

eb
la

 d
el

 P
rio

r
06

00
40

40
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 E

ST
EB

AN
S0

60
02

94
C

30
,0

0



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56424

Ba
da

jo
z

Pu
eb

lo
nu

ev
o 

de
l G

ua
di

an
a

06
00

13
24

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 R

O
SA

R
IO

S0
60

01
20

J
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Q
ui

nt
an

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
40

91
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

E 
G

U
AD

AL
U

PE
S0

60
01

14
C

60
0,

00
Ba

da
jo

z
R

et
am

al
 d

e 
Ll

er
en

a
06

00
41

43
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 P

ED
R

O
 A

PO
ST

O
L

S0
60

03
69

C
30

,0
0

Ba
da

jo
z

R
ib

er
a 

de
l F

re
sn

o
06

00
41

55
C

.E
.I.

P.
 M

EL
EN

D
EZ

 V
AL

D
ES

S0
60

00
92

A
21

0,
00

Ba
da

jo
z

R
ue

ca
s

06
00

21
71

C
.E

.I.
P.

 Z
U

R
BA

R
AN

S0
60

03
66

I
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Sa
lv

al
eó

n
06

00
41

92
C

.E
.I.

P.
 F

ER
N

AN
D

O
 S

ER
R

AN
O

 M
AN

G
AS

S0
60

03
55

B
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Sa
lv

at
ie

rra
 d

e 
lo

s 
Ba

rro
s

06
00

42
09

C
.E

.I.
P.

 M
IS

ER
IC

O
R

D
IA

S
S0

60
00

94
G

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 M

ér
id

a
06

00
42

34
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 P

ED
R

O
S0

60
03

83
D

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Sa

n 
Vi

ce
nt

e 
de

 A
lc

án
ta

ra
06

00
57

55
C

.E
.I.

P.
 P

ED
R

O
 V

IL
AL

LO
N

G
A 

C
AN

O
VA

S
S0

60
00

76
D

36
0,

00
Ba

da
jo

z
Sa

nt
a 

Am
al

ia
06

00
42

46
C

.E
.I.

P.
 A

M
AL

IA
 D

E 
SA

JO
N

IA
S0

60
00

96
B

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Sa

nt
a 

M
ar

ta
06

00
42

58
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

G
R

AC
IA

S0
60

01
41

F
54

0,
00

Ba
da

jo
z

Si
ru

el
a

06
00

43
37

C
.E

.I.
P.

 M
O

R
EN

O
 N

IE
TO

S0
60

00
52

E
90

,0
0

Ba
da

jo
z

So
la

na
 d

e 
lo

s 
Ba

rro
s

06
00

43
49

C
.E

.I.
P.

 G
AB

R
IE

LA
 M

IS
TR

AL
S0

60
01

06
I

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Ta

la
rru

bi
as

06
00

43
50

C
.E

.I.
P.

 F
ER

N
AN

D
EZ

 Y
 M

AR
IN

S0
60

02
97

F
33

0,
00

Ba
da

jo
z

Ta
la

ve
ra

 la
 R

ea
l

06
00

43
98

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 J
O

SE
S0

60
01

51
E

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Tá

lig
a

06
00

44
28

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LO

S 
SA

N
TO

S
S0

60
03

71
I

30
,0

0
Ba

da
jo

z
To

rre
 d

e 
M

ig
ue

l S
es

m
er

o
06

00
44

53
C

.E
.I.

P.
 T

O
R

R
ES

 N
AH

AR
R

O
S0

60
02

98
D

12
0,

00
Ba

da
jo

z
To

rre
m

ay
or

06
00

44
65

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 J
U

AN
S0

60
02

99
B

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Va

ld
eb

ot
oa

06
00

13
61

C
.E

.I.
P.

 G
AB

R
IE

L 
LO

PE
Z 

TO
R

TO
SA

S0
60

03
02

D
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Va
ld

eh
or

ni
llo

s
06

00
21

95
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 P

ED
R

O
 Y

 S
AN

 P
AB

LO
S0

60
01

19
B

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Va

ld
et

or
re

s
06

00
69

30
C

.R
.A

. L
A 

EN
C

IN
A

S0
60

00
09

E
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Va
ld

iv
ia

06
00

48
66

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 IS
ID

R
O

S0
60

03
04

J
27

0,
00

Ba
da

jo
z

Va
le

nc
ia

 d
e 

la
s 

To
rre

s
06

00
45

44
C

.E
.I.

P.
 F

ER
N

AN
D

O
 A

LV
AR

AD
O

S0
60

03
05

G
30

,0
0

Ba
da

jo
z

Va
le

nc
ia

 d
el

 M
om

bu
ey

06
00

45
56

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TA
 M

AR
G

AR
IT

A
S0

60
03

06
E

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Va

le
nc

ia
 d

el
 V

en
to

so
06

00
45

68
C

.E
.I.

P.
 E

ZE
Q

U
IE

L 
FE

R
N

AN
D

EZ
S0

60
01

38
B

21
0,

00
Ba

da
jo

z
Va

lle
 d

e 
la

 S
er

en
a

06
00

46
47

C
.E

.I.
P.

 D
O

N
O

SO
 C

O
R

TE
S

S0
60

03
85

I
60

,0
0

Ba
da

jo
z

Va
lle

 d
e 

Sa
nt

a 
An

a
06

00
46

60
C

.E
.I.

P.
 E

LO
Y 

VE
LA

 C
O

R
BA

C
H

O
S0

60
01

04
D

27
0,

00
Ba

da
jo

z
Va

lv
er

de
 d

e 
Le

ga
né

s
06

00
45

81
C

.E
.I.

P.
 C

ES
AR

 H
U

R
TA

D
O

 D
EL

IC
AD

O
S0

60
00

53
C

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Va

lv
er

de
 d

e 
Ll

er
en

a
06

00
46

11
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SE
Ñ

O
R

A
S0

60
03

07
C

18
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
fra

nc
a 

de
 lo

s 
Ba

rro
s

06
00

47
63

C
.E

.I.
P.

 J
O

SE
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 C
R

U
Z

S0
60

03
09

I
90

,0
0

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fra
nc

a 
de

 lo
s 

Ba
rro

s
06

00
46

84
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 M
AR

IA
 C

O
R

O
N

AD
A

S0
60

03
10

G
42

0,
00

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fra
nc

o 
de

l G
ua

di
an

a
06

00
14

27
C

.E
.I.

P.
 A

N
TO

N
IO

 J
IM

EN
EZ

 L
LE

R
EN

A
S0

60
00

07
I

36
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
go

nz
al

o
06

00
47

99
C

.E
.I.

P.
 IS

AB
EL

 C
AS

AB
LA

N
C

A
S0

60
02

19
J

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

49
08

C
.E

.I.
P.

 C
O

N
Q

U
IS

TA
D

O
R

ES
S0

60
01

13
E

48
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

48
91

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
IL

AR
S0

60
01

16
H

90
,0

0



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56425

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
58

61
C

.E
.I.

P.
 C

R
U

Z 
D

EL
 R

IO
S0

60
01

32
E

90
,0

0
Ba

da
jo

z
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

49
94

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TI
AG

O
 A

PO
ST

O
L

S0
60

02
20

H
60

,0
0

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
57

79
C

.E
.I.

P.
 M

IG
U

EL
 D

E 
C

ER
VA

N
TE

S
S0

60
02

21
F

21
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
r d

e 
R

en
a

06
00

70
65

C
.R

.A
. L

AC
IP

EA
S0

60
03

41
B

24
0,

00
BA

D
AJ

O
Z

VI
VA

R
ES

06
00

22
01

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
G

U
AD

AL
U

PE
S0

60
01

09
C

30
,0

0
Ba

da
jo

z
Ye

lb
es

06
00

52
38

C
.E

.I.
P.

 J
U

AN
 P

AB
LO

 II
S0

60
02

60
D

21
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

fra
06

00
50

81
C

.E
.I.

P.
 P

ED
R

O
 D

E 
VA

LE
N

C
IA

S0
60

01
43

B
60

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
fra

06
00

50
68

C
.E

.I.
P.

 J
U

AN
 X

XI
II

S0
60

02
61

B
18

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
fra

06
00

59
01

C
.E

.I.
P.

 M
AN

U
EL

 M
AR

IN
S0

60
02

62
J

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

hí
no

s
06

00
51

59
C

.E
.I.

P.
 L

U
IS

 C
H

AM
IZ

O
S0

60
02

63
H

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

la
m

ea
 d

e 
la

 S
er

en
a

06
00

51
72

C
.E

.I.
P.

 C
AL

D
ER

O
N

 D
E 

LA
 B

AR
C

A
S0

60
03

81
H

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Zu

rb
ar

án
06

00
70

90
C

.R
.A

. L
A 

ES
PI

G
A

S0
60

03
40

D
18

0,
00

C
ác

er
es

Ac
eh

úc
he

10
00

00
63

C
.E

.I.
P.

 C
R

IS
TO

 D
E 

LA
 C

AÑ
AD

A
S1

00
01

09
G

18
0,

00
C

ác
er

es
Ah

ig
al

10
00

00
87

C
.E

.I.
P.

 D
IV

IN
O

 M
AE

ST
R

O
S1

00
01

10
E

60
,0

0
C

ác
er

es
Al

ag
ón

 d
el

 R
ío

10
00

80
01

C
.R

.A
. V

AL
LE

 D
EL

 A
LA

G
O

N
S1

01
80

11
E

15
0,

00
C

ác
er

es
Al

cá
nt

ar
a

10
00

01
17

C
.E

.I.
P.

 M
IG

U
EL

 P
R

IM
O

 D
E 

R
IV

ER
A

S1
00

01
11

C
30

,0
0

C
ác

er
es

Al
de

a 
de

l C
an

o
10

00
02

11
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 M

AR
TI

N
S1

00
01

13
I

60
,0

0
C

ác
er

es
Al

de
ac

en
te

ne
ra

10
00

82
68

C
O

LE
G

IO
 R

U
R

AL
 A

G
R

U
PA

D
O

 Q
U

ER
C

U
S

S1
01

80
03

B
60

,0
0

C
ác

er
es

Al
de

an
ue

va
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
02

45
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TI

SI
M

O
 C

R
IS

TO
 D

E 
LA

 S
AL

S1
00

01
14

G
30

,0
0

C
ác

er
es

Al
is

ed
a

10
00

03
73

C
.E

.I.
P.

 E
L 

TE
SO

R
O

 D
E 

AL
IS

ED
A

S1
00

01
16

B
60

,0
0

C
ác

er
es

Al
m

ar
az

10
00

03
85

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 A
N

D
R

ES
S1

00
01

17
J

21
0,

00
C

ác
er

es
Al

m
oh

ar
ín

10
00

04
03

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
SO

PE
TR

AN
S1

00
01

18
H

24
0,

00
C

ác
er

es
Ar

ro
yo

 d
e 

la
 L

uz
10

00
04

39
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

LA
 L

U
Z

S1
00

01
19

F
33

0,
00

C
ác

er
es

Ba
ño

s 
de

 M
on

te
m

ay
or

10
00

77
81

C
.R

.A
. V

IA
 D

E 
LA

 P
LA

TA
 B

AÑ
O

S 
D

E
S1

00
02

60
H

27
0,

00
C

ác
er

es
Br

oz
as

10
00

06
10

C
.E

.I.
P.

 E
L 

BR
O

C
EN

SE
S1

00
01

26
A

60
,0

0
C

ác
er

es
C

ab
ez

ue
la

 d
el

 V
al

le
10

00
07

25
C

.E
.I.

P.
 A

R
M

AN
D

O
 B

AR
BO

SA
S1

00
01

28
G

18
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
08

65
C

.E
.I.

P.
 E

XT
R

EM
AD

U
R

A
S1

00
00

36
B

33
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
73

79
C

.E
.I.

P.
 M

O
C

TE
ZU

M
A

S1
00

00
42

J
78

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

74
71

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 P

IZ
AR

R
O

S1
00

00
43

H
30

,0
0

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

11
34

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 F
R

AN
C

IS
C

O
S1

00
00

56
J

90
,0

0
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
08

90
C

.E
.I.

P.
 G

AB
R

IE
L 

Y 
G

AL
AN

S1
00

00
63

F
33

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

77
19

C
.E

.I.
P.

 F
R

AN
C

IS
C

O
 D

E 
AL

D
AN

A
S1

00
02

09
E

90
,0

0
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

71
C

.P
. P

R
AC

TI
C

AS
 D

E 
C

AC
ER

ES
S1

01
80

04
J

57
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
82

93
C

.P
. E

L 
VI

VE
R

O
S1

01
80

18
J

90
,0

0
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

01
20

89
C

.P
. D

U
LC

E 
C

H
AC

O
N

S1
00

00
06

E
15

0,
00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56426

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
01

22
23

C
.E

.I.
P.

 C
AS

TR
A 

C
AE

C
IL

IA
S1

00
00

27
A

45
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

07
C

.E
.I.

P.
 D

O
N

O
SO

 C
O

R
TE

S
S1

00
00

37
J

36
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

19
C

.E
.I.

P.
 A

LB
A 

PL
AT

A
S1

00
00

38
H

54
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

32
C

.E
.I.

P.
 D

EL
IC

IA
S

S1
00

00
39

F
33

0,
00

C
ác

er
es

C
am

in
om

or
is

co
10

00
65

70
C

.E
.I.

P.
 L

O
S 

AN
G

EL
ES

S1
00

01
30

C
90

,0
0

C
ác

er
es

C
am

po
 L

ug
ar

10
00

78
35

C
.R

.A
. L

LA
N

O
S 

D
E 

LA
 V

EG
A

S1
00

02
31

I
90

,0
0

C
ác

er
es

C
añ

am
er

o
10

00
14

56
C

.E
.I.

P.
 F

AU
ST

O
 M

AL
D

O
N

AD
O

S1
00

01
32

I
24

0,
00

C
ác

er
es

C
añ

av
er

al
10

00
14

68
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 M
AR

IN
A

S1
00

01
33

G
21

0,
00

C
ác

er
es

C
ar

ca
bo

so
10

00
15

11
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

FA
TI

M
A 

C
AR

C
AB

O
S1

00
02

55
H

60
,0

0
C

ác
er

es
C

as
as

 d
e 

D
on

 G
óm

ez
10

00
17

05
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

E 
FA

TI
M

A
S1

00
01

37
H

60
,0

0
C

ác
er

es
C

as
as

 d
el

 C
as

ta
ña

r
10

00
79

14
C

.R
.A

. R
IS

C
O

S 
D

E 
VI

LL
AV

IE
JA

S1
00

02
32

G
60

,0
0

C
ác

er
es

C
as

at
ej

ad
a

10
00

18
11

C
.E

.I.
P.

 J
O

SE
 P

AV
O

N
S1

00
01

39
D

45
0,

00
C

ác
er

es
C

ille
ro

s
10

00
19

00
C

.E
.I.

P.
 L

EA
N

D
R

O
 A

LE
JA

N
O

S1
00

01
42

H
90

,0
0

C
ác

er
es

C
or

ia
10

00
73

31
C

.E
.I.

P.
 Z

U
R

BA
R

AN
S1

00
01

78
B

15
0,

00
C

ác
er

es
C

or
ia

10
00

20
60

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

AR
G

EM
E

S1
00

02
63

B
60

,0
0

C
ác

er
es

El
 G

or
do

10
00

24
85

C
.E

.I.
P.

 E
U

G
EN

IO
 J

IM
EN

EZ
 IG

U
AL

S1
00

01
84

J
60

,0
0

C
ác

er
es

El
 T

or
no

10
00

79
51

C
.R

.A
. T

R
AS

 L
A 

SI
ER

R
A

S1
00

02
38

D
27

0,
00

C
ác

er
es

Es
cu

ria
l

10
00

82
71

C
.R

.A
. E

L 
M

AN
AN

TI
AL

S1
01

80
05

G
15

0,
00

C
ác

er
es

G
ar

ga
nt

a 
la

 O
lla

10
00

23
69

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 M
AR

TI
N

S1
00

01
82

D
60

,0
0

C
ác

er
es

G
at

a
10

00
78

11
C

.R
.A

. A
LM

EN
AR

A 
(G

AT
A)

S1
00

02
48

C
18

0,
00

C
ác

er
es

G
U

IJ
O

 D
E 

G
AL

IS
TE

O
10

00
25

64
C

.E
.I.

P.
 N

U
EV

A 
EX

TR
EM

AD
U

R
A

S1
00

01
24

F
30

,0
0

C
ác

er
es

H
er

vá
s

10
00

27
95

C
.E

.I.
P.

 S
AN

TI
SI

M
O

 C
R

IS
TO

 D
E 

LA
 S

AL
S1

00
02

59
J

15
0,

00
C

ác
er

es
H

ol
gu

er
a

10
00

83
11

C
.R

.A
. D

E 
H

O
LG

U
ER

A
S1

01
80

06
E

60
,0

0
C

ác
er

es
H

oy
os

10
00

28
37

C
.E

.I.
P.

 O
BI

SP
O

 A
LV

AR
EZ

 D
E 

C
AS

TR
O

S1
00

01
47

G
12

0,
00

C
ác

er
es

Ja
ra

íz
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
29

31
C

.E
.I.

P.
 G

R
EG

O
R

IA
 C

O
LL

AD
O

S1
00

01
50

A
24

0,
00

C
ác

er
es

Ja
ra

íz
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
70

33
C

.E
.I.

P.
 E

G
ID

O
S1

00
01

51
I

69
0,

00
C

ác
er

es
Ja

ra
nd

illa
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
30

03
C

.E
.I.

P.
 C

O
N

Q
U

IS
TA

D
O

R
 L

O
AY

SA
S1

00
01

54
C

24
0,

00
C

ác
er

es
Je

rte
10

00
30

64
C

.E
.I.

P.
 R

AM
O

N
 C

EP
ED

A
S1

00
01

55
J

15
0,

00
C

ác
er

es
La

 C
um

br
e

10
00

79
26

C
.R

.A
. M

AE
ST

R
O

 D
O

N
 V

IC
TO

R
IA

N
O

 M
AT

EO
S1

00
02

33
E

15
0,

00
C

ác
er

es
La

 M
oh

ed
a 

de
 G

at
a

10
00

24
51

C
.E

.I.
P.

 L
O

S 
C

O
N

Q
U

IS
TA

D
O

R
ES

S1
00

01
75

H
30

,0
0

C
ác

er
es

Lo
gr

os
án

10
00

31
43

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

EL
 C

O
N

SU
EL

O
S1

00
01

56
H

42
0,

00
C

ác
er

es
Lo

sa
r d

e 
la

 V
er

a
10

00
31

80
C

.E
.I.

P.
 F

R
AN

C
IS

C
O

 P
AR

R
A

S1
00

01
59

B
45

0,
00

C
ác

er
es

M
ad

rig
al

ej
o

10
00

32
09

C
.E

.I.
P.

 F
ER

N
AN

D
O

 E
L 

C
AT

O
LI

C
O

S1
00

01
62

F
30

0,
00

C
ác

er
es

M
ad

ro
ñe

ra
10

01
23

41
C

.E
.I.

P.
 S

IE
R

R
A 

D
E 

M
AD

R
O

Ñ
O

S
S1

00
02

76
D

30
,0

0
C

ác
er

es
M

aj
ad

as
10

00
32

61
C

.E
.I.

P.
 E

L 
VE

TO
N

S1
00

01
67

E
60

,0
0



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56427

C
ác

er
es

M
al

pa
rti

da
 d

e 
C

ác
er

es
10

00
32

83
C

.E
.I.

P.
 L

O
S 

AR
C

O
S

S1
00

01
68

C
21

0,
00

C
ác

er
es

M
al

pa
rti

da
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

10
01

23
14

C
.E

.I.
P.

 L
AS

 E
R

AS
S1

00
00

13
A

24
0,

00
C

ác
er

es
M

al
pa

rti
da

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
10

00
33

13
C

.E
.I.

P.
 F

R
AY

 A
LO

N
SO

 F
ER

N
AN

D
EZ

S1
00

02
61

F
12

0,
00

C
ác

er
es

M
AT

A 
D

E 
AL

C
ÁN

TA
R

A
10

00
33

86
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 L

O
R

EN
ZO

S1
00

01
71

G
30

,0
0

C
ác

er
es

M
ia

ja
da

s
10

00
72

39
C

.E
.I.

P.
 N

TR
A 

SR
A 

D
E 

G
U

AD
AL

U
PE

 M
IA

J
S1

00
02

58
B

15
0,

00
C

ác
er

es
M

oh
ed

as
 d

e 
G

ra
na

di
lla

10
00

35
56

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
EL

 C
AR

M
EN

S1
00

01
76

F
30

,0
0

C
ác

er
es

M
or

al
ej

a
10

00
78

84
C

.E
.I.

 J
O

AQ
U

IN
 B

AL
LE

ST
ER

O
S

S1
00

02
16

J
69

0,
00

C
ác

er
es

N
av

ac
on

ce
jo

10
00

38
30

C
.E

.I.
P.

 M
AN

U
EL

 M
AR

EQ
U

E
S1

00
01

97
B

42
0,

00
C

ác
er

es
N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
38

91
C

.E
.I.

P.
 E

L 
PO

ZO
N

S1
00

02
00

D
12

0,
00

C
ác

er
es

N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

10
00

38
78

C
.E

.I.
P.

 C
AM

PO
 A

R
AÑ

U
EL

O
S1

00
01

98
J

39
0,

00
C

ác
er

es
N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
76

89
C

.E
.I.

P.
 A

LM
AN

ZO
R

S1
00

02
01

B
60

,0
0

C
ác

er
es

N
av

al
vi

lla
r d

e 
Ib

or
10

00
39

70
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

E 
G

U
AD

AL
U

PE
S1

00
00

32
A

60
,0

0
C

ác
er

es
N

uñ
om

or
al

10
00

78
72

C
.R

.A
. V

AL
D

EL
AZ

O
R

S1
00

02
24

D
30

,0
0

C
ác

er
es

Pa
lo

m
er

o
10

00
41

72
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 P

ED
R

O
 D

E 
AL

C
AN

TA
R

A
S1

00
00

34
G

30
,0

0
C

ác
er

es
Pe

ra
le

da
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
42

14
C

.E
.I.

P.
 L

U
C

IO
 G

AR
C

IA
S1

00
00

67
G

12
0,

00
C

ác
er

es
Pe

ra
le

s 
de

l P
ue

rto
10

00
42

38
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

E 
LA

 P
EÑ

A
S1

00
00

68
E

90
,0

0
C

ác
er

es
Pi

no
fra

nq
ue

ad
o

10
00

70
21

C
.E

.I.
P.

 L
U

IS
 C

H
AM

IZ
O

 P
IN

O
FR

AN
Q

U
EA

D
S1

00
02

43
D

24
0,

00
C

ác
er

es
Pi

or
na

l
10

00
44

57
C

.E
.I.

P.
 M

AX
IM

O
 C

R
U

Z 
R

EB
O

SA
S1

00
00

71
I

27
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

45
97

C
.E

.I.
P.

 M
IR

AL
VA

LL
E

S1
00

00
72

G
96

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
73

21
C

.E
.I.

P.
 L

A 
PA

Z
S1

00
00

73
E

30
,0

0
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

46
15

C
.E

.I.
P.

 A
LF

O
N

SO
 V

III
S1

00
00

74
C

42
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

46
39

C
.E

.I.
P.

 IN
ES

 S
U

AR
EZ

S1
00

00
75

J
21

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

40
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 M

IG
U

EL
 A

R
C

AN
G

EL
S1

00
00

76
H

39
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

47
21

ES
C

U
EL

A 
H

O
G

AR
 P

LA
C

EN
TI

N
A

S1
00

00
77

F
60

,0
0

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
46

27
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TI

AG
O

 R
AM

O
N

 Y
 C

AJ
AL

S1
00

02
52

E
12

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
87

48
C

.P
. B

AR
R

IO
 E

L 
PI

LA
R

S1
00

00
00

H
36

0,
00

C
ác

er
es

Po
rta

je
10

00
47

92
C

.E
.I.

P.
 V

IR
G

EN
 D

EL
 C

AS
AR

S1
00

00
85

I
90

,0
0

C
ác

er
es

Po
zu

el
o 

de
 Z

ar
zó

n
10

00
77

68
C

.R
.A

. E
L 

JA
R

AL
S1

00
02

18
F

15
0,

00
C

ác
er

es
Pu

eb
la

 d
e 

Ar
ge

m
e

10
00

21
26

C
.E

.I.
P.

 L
A 

AC
EQ

U
IA

S1
00

00
87

E
60

,0
0

C
ác

er
es

Pu
eb

lo
nu

ev
o 

de
 M

ira
m

on
te

s
10

00
53

34
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 P

ED
R

O
 D

E 
AL

C
AN

TA
R

A
S1

00
00

88
C

12
0,

00
C

ác
er

es
R

os
al

ej
o

10
00

53
46

C
.E

.I.
P.

 S
AN

 IS
ID

R
O

 L
AB

R
AD

O
R

S1
00

00
92

E
12

0,
00

C
ác

er
es

Sa
n 

M
ar

tín
 d

e 
Tr

ev
ej

o
10

00
50

24
C

.E
.I.

P.
 S

AN
TA

 R
O

SA
 D

E 
LI

M
A

S1
00

00
93

C
60

,0
0

C
ác

er
es

Sa
nt

ia
go

 d
e 

Al
cá

nt
ar

a
10

00
79

75
C

.R
.A

. T
AJ

O
 S

EV
ER

S1
00

02
37

F
30

,0
0

C
ác

er
es

Sa
uc

ed
illa

10
00

82
81

C
.R

.A
. D

E 
SA

U
C

ED
IL

LA
S1

01
80

08
A

36
0,

00
C

ác
er

es
Si

er
ra

 d
e 

Fu
en

te
s

10
00

52
21

C
.E

.I.
P.

 S
TM

O
 C

R
IS

TO
 D

EL
 R

IS
C

O
S1

00
00

96
F

27
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56428

C
ác

er
es

Ta
la

vá
n

10
00

78
59

C
.R

.A
. L

O
S 

C
U

AT
R

O
 L

U
G

AR
ES

S1
00

02
17

H
90

,0
0

C
ác

er
es

Ta
la

yu
el

a
10

01
23

26
C

.E
.I.

P.
 J

U
AN

 G
Ü

EL
L

S1
00

00
14

I
12

0,
00

C
ác

er
es

Ta
la

yu
el

a
10

00
53

71
C

.E
.I.

P.
 G

O
N

ZA
LO

 E
N

C
AB

O
S1

00
00

98
B

87
0,

00
C

ác
er

es
Te

je
da

 d
e 

Ti
ét

ar
10

00
78

47
C

.R
.A

. V
ER

A 
TI

ET
AR

S1
00

02
25

A
15

0,
00

C
ác

er
es

To
rre

ci
lla

 d
e 

lo
s 

Án
ge

le
s

10
00

77
71

C
.R

.A
. E

L 
O

LI
VA

R
S1

00
02

26
I

15
0,

00
C

ác
er

es
To

rre
jo

nc
illo

10
00

55
31

C
.E

.I.
P.

 B
AT

AL
LA

 D
E 

PA
VI

A
S1

00
01

02
B

45
0,

00
C

ác
er

es
To

rre
or

ga
z

10
00

56
07

C
.E

.I.
P.

 V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 S

O
LE

D
AD

S1
00

01
03

J
21

0,
00

C
ác

er
es

Tr
uj

illo
10

00
70

94
C

.E
.I.

P.
 L

AS
 A

M
ER

IC
AS

S1
00

01
05

E
60

,0
0

C
ác

er
es

Va
le

nc
ia

 d
e 

Al
cá

nt
ar

a
10

00
60

65
C

.E
.I.

P.
 G

EN
ER

AL
 N

AV
AR

R
O

S1
00

02
64

J
30

,0
0

C
ác

er
es

Va
lri

o
10

00
25

88
C

.E
.I.

P.
 S

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O

 J
AV

IE
R

S1
00

00
61

J
60

,0
0

C
ác

er
es

Va
lv

er
de

 d
el

 F
re

sn
o

10
00

61
07

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
LA

 A
SU

N
C

IO
N

S1
00

00
62

H
18

0,
00

C
ác

er
es

Ve
ga

s 
de

 C
or

ia
10

00
67

88
C

.E
.I.

P.
 F

R
AN

C
IS

C
O

 S
EG

U
R

 P
AN

AD
ER

O
S1

00
02

05
C

24
0,

00
C

ác
er

es
Vi

lla
r d

el
 P

ed
ro

so
10

00
79

99
C

.R
.A

. L
A 

JA
R

A
S1

00
02

40
J

30
,0

0
C

ác
er

es
Za

rz
a 

la
 M

ay
or

10
00

63
87

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
SE

Q
U

ER
O

S
S1

00
01

44
D

90
,0

0
C

ác
er

es
Zo

rit
a

10
00

63
99

C
.E

.I.
P.

 N
TR

A 
SR

A 
D

E 
FU

EN
TE

SA
N

TA
S1

00
01

45
A

60
,0

0
63

.0
60

,0
0

SU
M

A 
TO

TA
L



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56429

PR
O

VI
N

C
IA

LO
C

AL
ID

AD
C

Ó
D

IG
O

 
C

EN
TR

O
C

EN
TR

O
 E

D
U

C
AT

IV
O

C
IF

IM
PO

R
TE

 
TO

TA
L

Ba
da

jo
z

Ac
eu

ch
al

06
00

03
56

I.E
.S

. T
ie

rra
 d

e 
Ba

rro
s

S0
60

00
32

G
75

0,
00

Ba
da

jo
z

Ac
eu

ch
al

06
00

00
34

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 S

ol
ed

ad
S0

60
03

52
I

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

bu
rq

ue
rq

ue
06

00
66

81
I.E

.S
. C

as
til

lo
 d

e 
Lu

na
S0

60
01

53
A

75
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

co
nc

he
l

06
00

69
05

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 V

er
a

S0
60

00
42

F
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

86
C

.E
.I.

P.
 S

an
 F

ra
nc

is
co

S0
60

00
98

H
36

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
02

65
I.E

.S
. C

ar
ol

in
a 

C
or

on
ad

o
S0

60
01

26
G

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

m
en

dr
al

ej
o

06
00

02
89

I.E
.S

. S
an

tia
go

 A
pó

st
ol

S0
60

01
28

C
60

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

98
C

.E
.I.

P.
 S

an
 R

oq
ue

S0
60

02
34

I
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

74
C

.E
.I.

P.
 A

nt
on

io
 M

ac
ha

do
S0

60
02

35
F

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

m
en

dr
al

ej
o

06
00

02
16

C
.E

.I.
P.

 O
rte

ga
 y

 G
as

se
t

S0
60

02
36

D
60

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
03

19
C

.E
.I.

P.
 J

os
é 

de
 E

sp
ro

nc
ed

a
S0

60
02

37
B

1.
92

0,
00

Ba
da

jo
z

Al
m

en
dr

al
ej

o
06

00
01

62
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 M
on

te
ro

 E
sp

in
os

a
S0

60
02

38
J

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Al

m
en

dr
al

ej
o

06
00

68
87

I.E
.S

. A
rro

yo
 H

ar
ni

na
S0

60
03

37
J

1.
05

0,
00

Ba
da

jo
z

Ar
ro

yo
 d

e 
Sa

n 
Se

rv
án

06
00

03
20

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 S

ol
ed

ad
S0

60
02

39
H

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Az

ua
ga

06
00

58
46

I.E
.S

. M
ig

ue
l D

ur
án

S0
60

00
65

G
75

0,
00

Ba
da

jo
z

Az
ua

ga
06

00
03

81
I.E

.S
. B

em
bé

za
r

S0
60

01
11

I
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

76
85

C
.E

.I.
P.

 P
ue

nt
e 

R
ea

l
S0

60
00

26
I

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
76

97
I.E

.S
. C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

S0
60

00
38

D
1.

20
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
69

81
C

.E
.I.

P.
 E

nr
iq

ue
 S

eg
ur

a 
C

ov
ar

sí
S0

60
00

43
D

48
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
10

26
I.E

.S
. C

as
te

la
r

S0
60

00
47

E
3.

45
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
12

08
C

.E
.I.

P.
 E

nr
iq

ue
 Ig

le
si

as
 G

ar
cí

a
S0

60
00

50
I

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

99
C

.E
.I.

P.
 L

ui
s 

de
 M

or
al

es
S0

60
00

66
E

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
10

02
I.E

.S
. S

an
 J

os
é

S0
60

00
70

G
1.

05
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
09

52
I.E

.S
. Z

ur
ba

rá
n

S0
60

00
72

C
45

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

09
40

I.E
.S

. B
ár

ba
ra

 d
e 

Br
ag

an
za

S0
60

00
74

I
3.

30
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
12

11
I.E

.S
. R

ei
no

 A
fta

sí
S0

60
00

83
J

1.
05

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
84

C
.E

.I.
P.

 L
op

e 
de

 V
eg

a
S0

60
00

95
D

84
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

41
C

.E
.I.

P.
 S

an
ta

 E
ng

ra
ci

a
S0

60
01

02
H

1.
32

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
96

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

Bó
to

a
S0

60
01

17
F

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
66

44
C

.E
.I.

P.
 L

os
 G

la
ci

s
S0

60
01

81
B

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
04

72
C

.E
.I.

P.
 G

en
er

al
 N

av
ar

ro
S0

60
02

41
D

1.
32

0,
00

AN
EX

O
 II

. L
IB

R
O

S 
D

E 
TE

XT
O



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56430

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

54
69

C
.E

.I.
P.

 J
ua

n 
Vá

zq
ue

z
S0

60
02

42
B

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

75
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
Fá

tim
a

S0
60

02
43

J
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

05
51

C
.E

.I.
P.

 S
an

to
 T

om
ás

 d
e 

Aq
ui

no
S0

60
02

44
H

72
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

87
C

.E
.I.

P.
 L

ui
s 

Vi
ve

s
S0

60
02

46
C

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
57

31
C

.E
.I.

P.
 C

er
ro

 d
e 

R
ey

es
S0

60
02

47
A

36
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
68

99
I.E

.S
. S

an
 R

oq
ue

S0
60

03
13

A
1.

05
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
75

69
I.E

.S
. B

io
cl

im
át

ic
o

S0
60

03
34

G
90

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

10
75

I.E
.S

. N
tra

. S
ra

. D
e 

Bó
to

a
S0

60
03

63
F

4.
20

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

09
91

I.E
.S

. S
an

 F
er

na
nd

o
S0

60
03

64
D

3.
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

11
78

C
.E

.I.
P.

 J
uv

en
tu

d
S0

60
03

68
E

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
64

62
C

.E
.I.

P.
 M

an
ue

l P
ac

he
co

S0
60

03
73

E
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

56
40

C
.E

.I.
P.

 S
an

 F
er

na
nd

o
S0

60
03

79
B

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
68

51
I.E

.S
. M

ae
st

ro
 D

om
in

go
 C

ác
er

es
S0

60
03

86
G

45
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

01
11

59
C

.E
.I.

P.
 L

as
 V

ag
ua

da
s

S0
60

04
04

H
72

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

09
39

I.E
.S

. R
od

ríg
ue

z 
M

oñ
in

o
S0

60
00

63
B

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

00
05

26
C

.E
.I.

P.
 S

an
 J

os
é 

de
 C

al
as

an
z

S0
60

00
78

J
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
da

jo
z

06
00

04
60

C
.E

.I.
P.

 A
ria

s 
M

on
ta

no
S0

60
03

53
G

72
0,

00
Ba

da
jo

z
Ba

da
jo

z
06

01
28

14
C

.E
.I.

P.
 M

ira
do

r d
e 

C
er

ro
 G

or
do

S0
60

04
35

B
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
rc

ar
ro

ta
06

00
14

39
C

.E
.I.

P.
 H

er
na

nd
o 

de
 S

ot
o

S0
60

00
49

A
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Ba
rc

ar
ro

ta
06

00
65

04
I.E

.S
. V

irg
en

 d
e 

So
te

rra
ño

S0
60

01
48

A
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Be
rla

ng
a

06
00

15
18

C
.E

.I.
P.

 J
ac

ob
o 

R
od

ríg
ue

z 
Pe

re
ira

S0
60

01
56

D
36

0,
00

Ba
da

jo
z

Bo
do

na
l

06
00

15
31

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
s 

Fl
or

es
S0

60
01

03
F

24
0,

00
Ba

da
jo

z
C

ab
ez

a 
de

l B
ue

y
06

00
16

10
I.E

.S
. M

uñ
oz

 T
or

re
ro

S0
60

02
52

A
90

0,
00

Ba
da

jo
z

C
al

am
on

te
06

00
16

61
C

.E
.I.

P.
 S

an
 J

os
é

S0
60

01
00

B
12

0,
00

Ba
da

jo
z

C
am

pa
na

rio
06

00
16

95
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
Pi

ed
ra

es
cr

ita
S0

60
00

60
H

12
0,

00
Ba

da
jo

z
C

am
pi

llo
 d

e 
Ll

er
en

a
06

00
17

25
C

.E
.I.

P.
 E

ul
al

ia
 P

aj
ue

lo
S0

60
01

61
D

48
0,

00
Ba

da
jo

z
C

as
tu

er
a

06
00

18
16

C
.E

.I.
P.

 P
ed

ro
 d

e 
Va

ld
iv

ia
S0

60
01

64
H

36
0,

00
Ba

da
jo

z
C

as
tu

er
a

06
01

11
11

I.E
.S

. d
e 

C
as

tu
er

a
S0

60
03

89
A

1.
50

0,
00

Ba
da

jo
z

C
he

le
s

06
00

19
44

C
.E

.I.
P.

 V
irg

en
 d

e 
la

 L
uz

S0
60

01
65

E
6.

84
0,

00
Ba

da
jo

z
C

or
te

 d
e 

Pe
le

as
06

00
69

29
C

.R
.A

. T
ie

rra
 d

e 
Ba

rro
s

S0
60

03
38

H
36

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 Á
lv

ar
o

06
00

19
56

C
.E

.I.
P.

 P
ío

 X
II

S0
60

01
66

C
24

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
20

92
I.E

.S
. C

ua
tro

 C
am

in
os

S0
60

00
69

I
75

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
19

68
C

.E
.I.

P.
 Z

ur
ba

rá
n

S0
60

00
89

G
84

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
19

71
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

el
 P

ila
r

S0
60

01
10

A
12

0,
00

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
20

80
I.E

.S
. L

ui
s 

C
ha

m
iz

o
S0

60
01

22
F

15
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56431

Ba
da

jo
z

D
on

 B
en

ito
06

00
19

93
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 V
al

dé
s

S0
60

01
37

D
2.

40
0,

00
Ba

da
jo

z
D

on
 B

en
ito

06
00

21
10

I.E
.S

. J
os

é 
M

an
za

no
S0

60
02

67
I

45
0,

00
Ba

da
jo

z
D

on
 B

en
ito

06
00

20
79

I.E
.S

. D
on

os
o 

C
or

té
s

S0
60

01
25

I
1.

65
0,

00
Ba

da
jo

z
Fr

eg
en

al
 d

e 
la

 S
ie

rra
06

00
23

16
C

.E
.I.

P.
 S

an
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

As
ís

S0
60

01
44

J
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Fr
eg

en
al

 d
e 

la
 S

ie
rra

06
00

23
04

C
.E

.I.
P.

 A
ria

s 
M

on
ta

no
S0

60
01

46
E

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Fr

eg
en

al
 d

e 
la

 S
ie

rra
06

00
70

31
I.E

.S
. E

ug
en

io
 H

er
m

os
o

S0
60

03
24

H
75

0,
00

Ba
da

jo
z

Fu
en

la
br

ad
a 

de
 lo

s 
M

on
te

s
06

00
23

65
C

.E
.I.

P.
 S

an
ta

 A
na

S0
60

01
71

C
36

0,
00

Ba
da

jo
z

Fu
en

te
 d

e 
C

an
to

s
06

00
77

27
I.E

.S
. A

lb
a 

Pl
at

a
S0

60
00

23
F

75
0,

00
Ba

da
jo

z
Fu

en
te

 d
el

 M
ae

st
re

06
00

73
87

I.E
.S

. F
ue

nt
e 

R
on

ie
l

S0
60

03
35

D
30

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ar

ba
yu

el
a

06
00

69
91

C
.R

.A
. G

ar
ba

yu
el

a
S0

60
03

22
B

1.
32

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ar

ga
lig

as
06

00
21

58
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
la

 S
ol

ed
ad

S0
60

01
76

B
12

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ev

or
a

06
00

77
39

I.E
.S

.O
. C

ol
on

os
S0

60
00

39
B

1.
05

0,
00

Ba
da

jo
z

G
ra

nj
a 

de
 T

or
re

he
rm

os
a

06
00

24
68

C
.E

.I.
P.

 A
lc

al
de

 P
ac

o 
de

 la
 G

al
a

S0
60

00
97

J
24

0,
00

Ba
da

jo
z

H
ig

ue
ra

 la
 R

ea
l

06
00

26
51

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

G
ua

da
lu

pe
S0

60
03

49
E

24
0,

00
Ba

da
jo

z
H

in
oj

os
a 

de
l V

al
le

06
00

26
75

C
.E

.I.
P.

 S
an

to
 C

ris
to

 d
el

 A
rc

o 
To

ra
l

S0
60

01
91

A
24

0,
00

Ba
da

jo
z

H
or

na
ch

os
06

00
73

99
I.E

.S
. L

os
 M

or
is

co
s

S0
60

03
36

B
15

0,
00

Ba
da

jo
z

H
or

na
ch

os
06

00
26

87
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
lo

s 
R

em
ed

io
s

S0
60

03
82

F
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Je
re

z 
de

 lo
s 

C
ab

al
le

ro
s

06
00

27
42

C
.E

.I.
P.

 S
ot

om
ay

or
 y

 T
er

ra
za

s
S0

60
00

68
A

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Je

re
z 

de
 lo

s 
C

ab
al

le
ro

s
06

00
28

11
I.E

.S
. E

l P
om

ar
S0

60
02

68
G

90
0,

00
Ba

da
jo

z
Je

re
z 

de
 lo

s 
C

ab
al

le
ro

s
06

00
60

12
C

.E
.E

. N
tra

.S
ra

. D
e 

Ag
ua

sa
nt

as
S0

60
03

70
A

30
0,

00
Ba

da
jo

z
Je

re
z 

de
 lo

s 
C

ab
al

le
ro

s
06

01
11

01
C

.E
.I.

P.
 E

l R
od

eo
S0

60
03

90
I

12
0,

00
Ba

da
jo

z
La

 A
lb

ue
ra

06
00

00
61

C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
Vi

re
l

S0
60

00
48

C
12

0,
00

Ba
da

jo
z

La
 C

or
on

ad
a

06
00

19
19

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 P

ie
da

d
S0

60
03

67
G

24
0,

00
Ba

da
jo

z
La

 R
oc

a 
de

 la
 S

ie
rra

06
00

47
87

I.E
.S

. S
ie

rra
 d

e 
Sa

n 
Pe

dr
o

S0
60

00
19

D
30

0,
00

Ba
da

jo
z

La
 Z

ar
za

06
00

76
36

I.E
.S

. T
ie

rra
bl

an
ca

S0
60

00
22

H
30

0,
00

Ba
da

jo
z

Ll
er

en
a

06
00

28
94

C
.E

.I.
P.

 S
uá

re
z 

So
m

on
te

S0
60

00
56

F
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Ll
er

en
a

06
01

11
23

I.E
.S

. d
e 

Ll
er

en
a

S0
60

03
91

G
60

0,
00

Ba
da

jo
z

Lo
s 

Sa
nt

os
 d

e 
M

ai
m

on
a

06
00

66
56

I.E
.S

. D
r. 

Fe
rn

án
de

z 
Sa

nt
an

a
S0

60
01

50
G

1.
05

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ag

ui
lla

06
00

29
61

C
.E

.I.
P.

 In
oc

en
ci

o 
D

ur
án

S0
60

03
75

J
24

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ed

el
lín

06
00

30
01

C
.E

.I.
P.

 H
er

ná
n 

C
or

té
s

S0
60

01
95

B
24

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

33
82

I.E
.S

. E
m

ér
ita

 A
ug

us
ta

S0
60

00
73

A
1.

50
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
33

70
I.E

.S
. S

an
ta

 E
ul

al
ia

S0
60

00
80

F
1.

65
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
31

26
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 G
in

er
 d

e 
lo

s 
R

ío
s

S0
60

00
81

D
12

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
14

C
.E

.I.
P.

 T
ra

ja
no

S0
60

01
08

E
60

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

56
27

I.E
.S

. E
xt

re
m

ad
ur

a
S0

60
01

24
B

45
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56432

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

31
38

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 A

nt
ig

ua
S0

60
01

99
D

72
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
54

70
C

.E
.I.

P.
 D

io
n 

C
as

io
S0

60
02

02
F

48
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

01
16

91
C

.E
.I.

P.
 M

ax
im

ilia
no

 M
ac

ía
s

S0
60

02
03

D
72

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

58
58

C
.E

.E
. E

m
ér

ita
 A

ug
us

ta
S0

60
02

65
C

1.
20

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

61
03

C
.E

.I.
P.

 S
uá

re
z 

So
m

on
te

S0
60

03
51

A
24

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

34
36

C
.E

.I.
P.

 O
ct

av
io

 A
ug

us
to

S0
60

03
65

A
12

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

64
98

C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
M

ar
ía

 C
al

at
ra

va
S0

60
03

76
H

12
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

01
11

35
C

.E
.I.

P.
 C

iu
da

d 
de

 M
ér

id
a

S0
60

03
98

B
36

0,
00

Ba
da

jo
z

M
ér

id
a

06
00

68
63

I.E
.S

. A
lb

ar
re

ga
s

S0
60

03
15

F
2.

10
0,

00
Ba

da
jo

z
M

ér
id

a
06

00
74

05
I.E

.S
. S

áe
nz

 d
e 

Bu
ru

ag
a

S0
60

03
33

I
2.

10
0,

00
Ba

da
jo

z
M

on
es

te
rio

06
00

34
73

C
.E

.I.
P.

 E
l L

la
no

S0
60

02
06

G
24

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

es
te

rio
06

00
67

01
I.E

.S
. M

ae
st

ro
 J

ua
n 

C
al

er
o

S0
60

02
56

B
60

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

te
rru

bi
o 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

35
52

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

C
on

so
la

ci
ón

S0
60

02
07

E
12

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

54
94

C
.E

.I.
P.

 P
rín

ci
pe

 d
e 

As
tu

ria
s

S0
60

00
54

A
24

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

36
18

I.E
.S

. V
eg

as
 B

aj
as

S0
60

00
75

F
75

0,
00

Ba
da

jo
z

M
on

tij
o

06
00

35
88

C
.E

.I.
P.

 P
ad

re
 M

an
jó

n
S0

60
02

08
C

12
0,

00
Ba

da
jo

z
M

on
tij

o
06

00
60

61
I.E

.S
. E

xt
re

m
ad

ur
a

S0
60

03
54

E
75

0,
00

Ba
da

jo
z

N
av

al
vi

lla
r d

e 
Pe

la
06

00
69

78
I.E

.S
. L

ac
im

ur
ga

 C
on

st
an

tia
 Iu

lia
S0

60
01

30
I

60
0,

00
Ba

da
jo

z
N

ov
el

da
 d

el
 G

ua
di

an
a

06
00

71
19

C
.R

.A
. G

lo
ria

 F
ue

rte
s

S0
60

02
09

A
12

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

06
00

37
10

C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 P
ed

ro
 V

er
a

S0
60

00
77

B
48

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

06
00

75
70

I.E
.S

. V
irg

en
 d

e 
G

ra
ci

a
S0

60
00

16
J

30
0,

00
Ba

da
jo

z
O

liv
en

za
06

00
37

46
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 O
rti

z 
Ló

pe
z

S0
60

02
12

E
72

0,
00

Ba
da

jo
z

O
liv

en
za

06
00

61
91

I.E
.S

. P
ue

nt
e 

Aj
ud

a
S0

60
02

57
J

30
0,

00
Ba

da
jo

z
O

re
lla

na
 la

 V
ie

ja
06

00
67

11
I.E

.S
. P

ed
ro

 A
lfo

ns
o 

de
 O

re
lla

na
S0

60
02

58
H

45
0,

00
Ba

da
jo

z
Pe

ña
ls

or
do

06
00

70
53

C
.R

.A
. V

irg
en

 d
el

 R
os

ar
io

S0
60

03
42

J
60

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
Al

co
ce

r
06

00
39

53
C

.E
.I.

P.
 A

nt
on

io
 H

er
ná

nd
ez

 G
il

S0
60

02
17

D
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
la

 C
al

za
da

06
00

70
41

I.E
.S

. E
nr

iq
ue

 D
íe

z-
C

an
ed

o
S0

60
03

31
C

1.
65

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
la

 R
ei

na
06

00
40

15
C

.E
.I.

P.
 R

ey
es

 H
ue

rta
s

S0
60

03
62

H
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Pu
eb

la
 d

e 
Sa

nc
ho

 P
ér

ez
06

00
40

64
C

.E
.I.

P.
 S

an
ta

 L
uc

ía
S0

60
00

93
I

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Q

ui
nt

an
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

40
91

C
.E

.I.
P.

 V
irg

en
 d

e 
G

ua
da

lu
pe

S0
60

01
14

C
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Q
ui

nt
an

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
46

35
I.E

.S
. Q

ui
nt

an
a 

de
 la

 S
er

en
a

S0
60

00
31

I
45

0,
00

Ba
da

jo
z

R
ib

er
a 

de
l F

re
sn

o
06

00
77

52
I.E

.S
.O

. V
al

de
m

ed
el

S0
60

00
35

J
45

0,
00

Ba
da

jo
z

R
ib

er
a 

de
l F

re
sn

o
06

00
41

55
C

.E
.I.

P.
 M

el
én

de
z 

Va
ld

és
S0

60
00

92
A

12
0,

00
Ba

da
jo

z
R

ue
ca

s
06

00
21

71
C

.E
.I.

P.
 Z

ur
ba

rá
n

S0
60

03
66

I
36

0,
00

Ba
da

jo
z

Sa
n 

Pe
dr

o 
de

 M
ér

id
a

06
00

42
34

C
.E

.I.
P.

 S
an

 P
ed

ro
S0

60
03

83
D

12
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56433

Ba
da

jo
z

Sa
n 

Vi
ce

nt
e 

de
 A

lc
án

ta
ra

06
00

74
29

I.E
.S

. J
oa

qu
ín

 S
am

a
S0

60
00

45
I

15
0,

00
Ba

da
jo

z
Sa

nt
a 

Am
al

ia
06

00
42

46
C

.E
.I.

P.
 A

m
al

ia
 d

e 
Sa

jo
ni

a
S0

60
00

96
B

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Sa

nt
a 

M
ar

ta
06

00
42

58
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
G

ra
ci

a
S0

60
01

41
F

1.
44

0,
00

Ba
da

jo
z

Sa
nt

a 
M

ar
ta

06
00

76
51

I.E
.S

. S
ie

rra
 la

 C
al

er
a

S0
60

00
12

I
1.

35
0,

00
Ba

da
jo

z
Se

gu
ra

 d
e 

Le
ón

06
00

75
94

I.E
.S

. I
ld

ef
on

so
 S

er
ra

no
S0

60
00

27
G

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Si

ru
el

a
06

00
43

37
C

.E
.I.

P.
 M

or
en

o 
N

ie
to

S0
60

00
52

E
24

0,
00

Ba
da

jo
z

Si
ru

el
a

06
00

77
76

I.E
.S

.O
. V

irg
en

 d
e 

Al
ta

gr
ac

ia
S0

60
00

13
G

15
0,

00
Ba

da
jo

z
So

la
na

 d
e 

lo
s 

Ba
rro

s
06

00
77

88
I.E

.S
.O

. M
ar

ia
no

 B
ar

ba
ci

d
S0

60
00

21
J

30
0,

00
Ba

da
jo

z
So

la
na

 d
e 

lo
s 

Ba
rro

s
06

00
43

49
C

.E
.I.

P.
 G

ab
rie

la
 M

is
tra

l
S0

60
01

06
I

96
0,

00
Ba

da
jo

z
Ta

la
rru

bi
as

06
00

43
50

C
.E

.I.
P.

 F
er

ná
nd

ez
 y

 M
ar

ín
S0

60
02

97
F

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Ta

la
ve

ra
 la

 R
ea

l
06

00
43

98
C

.E
.I.

P.
 S

an
 J

os
é

S0
60

01
51

E
12

0,
00

Ba
da

jo
z

To
rre

m
ej

ía
06

00
44

77
C

.E
.I.

P.
 In

m
ac

ul
ad

a 
C

on
ce

pc
ió

n
S0

60
01

39
J

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Va

ld
iv

ia
06

00
48

66
C

.E
.I.

P.
 S

an
 Is

id
ro

S0
60

03
04

J
72

0,
00

Ba
da

jo
z

Va
lv

er
de

 d
e 

Le
ga

né
s

06
00

76
00

I.E
.S

. C
am

po
s 

de
 S

an
 R

oq
ue

S0
60

00
25

A
90

0,
00

Ba
da

jo
z

Va
lv

er
de

 d
e 

Ll
er

en
a

06
00

46
11

C
.E

.I.
P.

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a

S0
60

03
07

C
84

0,
00

Ba
da

jo
z

Vi
lla

fra
nc

a 
de

 lo
s 

Ba
rro

s
06

01
08

91
C

.E
.I.

P.
 E

l P
ila

r
S0

60
00

41
H

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
fra

nc
a 

de
 lo

s 
Ba

rro
s

06
00

47
38

I.E
.S

. M
el

én
de

z 
Va

ld
és

S0
60

02
59

F
1.

80
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
fra

nc
a 

de
 lo

s 
Ba

rro
s

06
00

47
63

C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
R

od
ríg

ue
z 

C
ru

z
S0

60
03

09
I

60
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
fra

nc
o 

de
l G

ua
di

an
a

06
00

14
27

C
.E

.I.
P.

 A
nt

on
io

 J
im

én
ez

 L
le

re
na

S0
60

00
07

I
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
78

18
I.E

.S
. P

ue
rta

 d
e 

la
 S

er
en

a
S0

60
00

40
J

75
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

49
82

I.E
.S

. P
ed

ro
 d

e 
Va

ld
iv

ia
S0

60
00

87
A

1.
65

0,
00

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
49

94
C

.E
.I.

P.
 S

an
tia

go
 A

pó
st

ol
S0

60
02

20
H

12
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
nu

ev
a 

de
 la

 S
er

en
a

06
00

57
79

C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

S0
60

02
21

F
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 S

er
en

a
06

00
49

69
I.E

.S
. S

an
 J

os
é

S0
60

03
46

A
1.

50
0,

00
Ba

da
jo

z
Vi

lla
r d

el
 R

ey
06

00
50

19
C

.E
.I.

P.
 M

ar
ía

 A
ux

ilia
do

ra
S0

60
00

51
G

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

fra
06

00
51

01
C

.E
.E

. A
nt

on
io

 T
om

illo
S0

60
00

06
A

75
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

fra
06

00
50

71
C

.E
.I.

P.
 G

er
m

án
 C

id
S0

60
00

61
F

24
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

fra
06

00
51

11
I.E

.S
. S

uá
re

z 
de

 F
ig

ue
ro

a
S0

60
01

23
D

90
0,

00
Ba

da
jo

z
Za

fra
06

00
51

23
I.E

.S
. C

ris
to

 d
el

 R
os

ar
io

S0
60

01
29

A
45

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
fra

06
00

50
68

C
.E

.I.
P.

 J
ua

n 
XX

III
S0

60
02

61
B

5.
04

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
hí

no
s

06
00

78
21

I.E
.S

.O
. C

ua
tro

 d
e 

Ab
ril

S0
60

00
34

C
15

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
hí

no
s

06
00

51
59

C
.E

.I.
P.

 L
ui

s 
C

ha
m

iz
o

S0
60

02
63

H
12

0,
00

Ba
da

jo
z

Za
la

m
ea

 d
e 

la
 S

er
en

a
06

00
76

24
I.E

.S
. A

nt
on

io
 d

e 
N

eb
rij

a
S0

60
00

15
B

30
0,

00
Ba

da
jo

z
Zu

rb
ar

án
06

00
70

90
C

.R
.A

. L
a 

Es
pi

ga
S0

60
03

40
D

24
0,

00
C

ác
er

es
Ah

ig
al

10
00

00
87

C
.E

.I.
P.

 D
iv

in
o 

M
ae

st
ro

S1
00

01
10

E
12

0,
00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56434

C
ác

er
es

Al
cá

nt
ar

a
10

00
01

17
C

.E
.I.

P.
 M

ig
ue

l P
rim

o 
de

 R
iv

er
a

S1
00

01
11

C
12

0,
00

C
ác

er
es

Al
cu

és
ca

r
10

00
82

07
I.E

.S
. S

an
ta

 L
uc

ía
 d

el
 T

ra
m

pa
l

S1
01

80
13

A
30

0,
00

C
ác

er
es

Al
de

ac
en

te
ne

ra
10

00
82

68
C

.R
.A

. Q
ue

rc
us

S1
01

80
03

B
12

0,
00

C
ác

er
es

Al
is

ed
a

10
00

03
73

C
.E

.I.
P.

 E
l T

es
or

o 
de

 A
lis

ed
a

S1
00

01
16

B
24

0,
00

C
ác

er
es

Al
m

ar
az

10
00

03
85

C
.E

.I.
P.

 S
an

 A
nd

ré
s

S1
00

01
17

J
24

0,
00

C
ác

er
es

Ar
ro

yo
 d

e 
la

 L
uz

10
00

04
39

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 L

uz
S1

00
01

19
F

12
0,

00
C

ác
er

es
Ar

ro
yo

 d
e 

la
 L

uz
10

00
04

27
I.E

.S
. L

ui
s 

de
 M

or
al

es
S1

00
01

20
D

30
0,

00
C

ác
er

es
Br

oz
as

10
00

06
10

C
.E

.I.
P.

 E
l B

ro
ce

ns
e

S1
00

01
26

A
12

0,
00

C
ác

er
es

C
ab

ez
ue

la
 d

el
 V

al
le

10
00

07
25

C
.E

.I.
P.

 A
m

an
do

 B
ar

bo
sa

S1
00

01
28

G
12

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

08
65

C
.E

.I.
P.

 E
xt

re
m

ad
ur

a
S1

00
00

36
B

24
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
73

79
C

.E
.I.

P.
 Is

ab
el

 d
e 

M
oc

te
zu

m
a

S1
00

00
42

J
27

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

74
71

C
.E

.I.
P.

 F
ra

nc
is

co
 P

iz
ar

ro
S1

00
00

43
H

24
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
08

04
I.E

.S
. E

l B
ro

ce
ns

e
S1

00
00

44
F

30
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
08

16
I.E

.S
. N

or
ba

 C
ae

sa
rin

a
S1

00
00

45
C

30
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
77

07
I.E

.S
. A

l-Q
áz

er
es

S1
00

00
46

A
30

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

07
74

I.E
.S

. J
av

ie
r G

ar
cí

a 
Té

lle
z

S1
00

00
47

I
1.

65
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
74

10
I.E

.S
. Á

go
ra

S1
00

00
48

G
1.

65
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
07

86
I.E

.S
. V

irg
en

 d
e 

G
ua

da
lu

pe
S1

00
00

49
E

1.
95

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

07
98

I.E
.S

. U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

S1
00

00
50

C
15

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

11
34

C
.E

.I.
P.

 R
ib

er
a 

de
l M

ar
co

S1
00

00
56

J
96

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

08
90

C
.E

.I.
P.

 G
ab

rie
l y

 G
al

án
S1

00
00

63
F

12
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
77

19
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

Al
da

na
S1

00
02

09
E

24
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
69

10
I.E

.S
. P

ro
fe

so
r H

er
ná

nd
ez

 P
ac

he
co

S1
00

02
65

G
60

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

09
71

C
.E

.I.
P.

 D
e 

Pr
ác

tic
as

S1
01

80
04

J
36

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
00

82
93

C
.E

.I.
P.

 E
l V

iv
er

o
S1

01
80

18
J

12
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

01
20

89
C

.E
.I.

P.
 D

ul
ce

 C
ha

có
n

S1
00

00
06

E
36

0,
00

C
ác

er
es

C
ác

er
es

10
01

22
23

C
.E

.I.
P.

 C
as

tra
 C

ae
ci

lia
S1

00
00

27
A

12
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

19
C

.E
.I.

P.
 A

lb
a 

Pl
at

a
S1

00
00

38
H

12
0,

00
C

ác
er

es
C

ác
er

es
10

00
09

32
C

.E
.I.

P.
 D

el
ic

ia
s

S1
00

00
39

F
12

0,
00

C
ác

er
es

C
añ

am
er

o
10

00
14

56
C

.E
.I.

P.
 F

au
st

o 
M

al
do

na
do

S1
00

01
32

I
12

0,
00

C
ác

er
es

C
as

ar
 d

e 
C

ác
er

es
10

00
85

81
I.E

.S
.O

. V
ía

 d
e 

la
 P

la
ta

S1
00

00
21

D
45

0,
00

C
ác

er
es

C
as

ar
 d

e 
C

ác
er

es
10

00
15

60
C

.E
.I.

P.
 L

eó
n 

Le
al

 R
am

os
S1

00
01

34
E

12
0,

00
C

ác
er

es
C

as
as

 d
el

 C
as

ta
ña

r
10

00
79

14
C

.R
.A

. R
is

co
s 

de
 V

illa
vi

ej
a

S1
00

02
32

G
12

0,
00

C
ác

er
es

C
ec

la
ví

n
10

00
01

42
I.E

.S
.O

. C
el

la
 V

in
ar

ia
S1

00
00

01
F

15
0,

00
C

ác
er

es
C

or
ia

10
00

73
31

C
.E

.I.
P.

 Z
ur

ba
rá

n
S1

00
01

78
B

12
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56435

C
ác

er
es

C
or

ia
10

00
78

96
I.E

.S
. A

la
gó

n
S1

00
02

11
A

75
0,

00
C

ác
er

es
C

or
ia

10
00

20
60

C
.E

.I.
P.

 V
irg

en
 d

e 
Ar

ge
m

e
S1

00
02

63
B

72
0,

00
C

ác
er

es
C

or
ia

10
01

34
10

I.E
.S

. C
au

riu
m

S1
00

02
96

B
90

0,
00

C
ác

er
es

D
el

ei
to

sa
10

00
79

38
C

.R
.A

. L
as

 V
illu

er
ca

s
S1

00
02

34
C

12
0,

00
C

ác
er

es
El

 T
or

no
10

00
79

51
C

.R
.A

. T
ra

s 
la

 S
ie

rra
S1

00
02

38
D

2.
78

1,
55

C
ác

er
es

G
al

is
te

o
10

00
85

78
I.E

.S
.O

. G
al

is
te

o
S1

00
00

09
I

30
0,

00
C

ác
er

es
G

at
a

10
00

78
11

C
.R

.A
. A

lm
en

ar
a

S1
00

02
48

C
12

0,
00

C
ác

er
es

G
ua

da
lu

pe
10

00
83

59
I.E

.S
.O

. L
as

 V
illu

er
ca

s
S1

00
00

17
B

30
0,

00
C

ác
er

es
H

er
vá

s
10

00
27

58
I.E

.S
. V

al
le

 d
e 

Am
br

oz
S1

00
01

89
I

90
0,

00
C

ác
er

es
H

er
vá

s
10

00
27

95
C

.E
.I.

P.
 S

an
tís

im
o 

C
ris

to
 d

e 
la

 S
al

ud
S1

00
02

59
J

24
0,

00
C

ác
er

es
H

ol
gu

er
a

10
00

83
11

C
.R

.A
. E

nt
re

 C
an

al
es

S1
01

80
06

E
48

0,
00

C
ác

er
es

H
oy

os
10

00
34

53
I.E

.S
.O

. V
al

le
s 

de
 G

at
a

S1
00

00
26

C
15

0,
00

C
ác

er
es

H
oy

os
10

00
28

37
C

.E
.I.

P.
 O

bi
sp

o 
Ál

va
re

z 
de

 C
as

tro
S1

00
01

47
G

24
0,

00
C

ác
er

es
Ja

ra
íz

 d
e 

la
 V

er
a

10
00

29
31

C
.E

.I.
P.

 G
re

go
ria

 C
ol

la
do

S1
00

01
50

A
84

0,
00

C
ác

er
es

Ja
ra

íz
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
70

33
C

.E
.I.

P.
 E

jid
o

S1
00

01
51

I
72

0,
00

C
ác

er
es

Ja
ra

íz
 d

e 
la

 V
er

a
10

00
83

96
I.E

.S
. M

ae
st

ro
 G

on
za

lo
 K

or
re

as
S1

01
80

07
C

2.
10

0,
00

C
ác

er
es

Lo
gr

os
án

10
00

75
13

I.E
.S

. M
ar

io
 R

os
o 

de
 L

un
a

S1
00

01
57

F
90

0,
00

C
ác

er
es

Lo
sa

r d
e 

la
 V

er
a

10
01

20
65

I.E
.S

.O
. A

rtu
ro

 P
la

za
S1

00
00

11
E

15
0,

00
C

ác
er

es
Lo

sa
r d

e 
la

 V
er

a
10

00
31

80
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 P
ar

ra
S1

00
01

59
B

1.
44

0,
00

C
ác

er
es

M
ad

rig
al

ej
o

10
00

32
09

C
.E

.I.
P.

 F
er

na
nd

o 
el

 C
at

ól
ic

o
S1

00
01

62
F

12
0,

00
C

ác
er

es
M

ad
ro

ñe
ra

10
01

23
41

C
.E

.I.
P.

 S
ie

rra
 d

e 
M

ad
ro

ño
s

S1
00

02
76

D
12

0,
00

C
ác

er
es

M
aj

ad
as

10
00

32
61

C
.E

.I.
P.

 E
l V

et
ón

S1
00

01
67

E
12

0,
00

C
ác

er
es

M
al

pa
rti

da
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

10
01

23
14

C
.E

.I.
P.

 L
as

 E
ra

s
S1

00
00

13
A

48
0,

00
C

ác
er

es
M

al
pa

rti
da

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
10

00
33

13
C

.E
.I.

P.
 F

ra
y 

Al
on

so
 F

er
ná

nd
ez

S1
00

02
61

F
24

0,
00

C
ác

er
es

M
al

pa
rti

da
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

10
00

86
21

I.E
.S

.O
. Q

ue
rc

us
S1

00
00

03
B

15
0,

00
C

ác
er

es
M

ia
ja

da
s

10
00

35
07

C
.E

.I.
P.

 G
ar

cí
a 

Si
ñe

riz
S1

00
01

72
E

12
0,

00
C

ác
er

es
M

ia
ja

da
s

10
00

72
39

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

G
ua

da
lu

pe
S1

00
02

58
B

48
0,

00
C

ác
er

es
M

ia
ja

da
s

10
00

84
38

I.E
.S

. G
on

za
lo

 T
or

re
nt

e 
Ba

lle
st

er
S1

01
80

19
H

75
0,

00
C

ác
er

es
M

on
tá

nc
he

z
10

00
82

32
I.E

.S
. S

ie
rra

 d
e 

M
on

tá
nc

he
z

S1
01

80
10

G
30

0,
00

C
ác

er
es

M
on

te
he

rm
os

o
10

00
36

59
I.E

.S
. G

ab
rie

l y
 G

al
án

S1
00

02
72

C
3.

15
0,

00
C

ác
er

es
M

or
al

ej
a

10
00

72
40

C
.E

.I.
P.

 C
er

va
nt

es
S1

00
01

93
A

36
0,

00
C

ác
er

es
M

or
al

ej
a

10
00

75
25

I.E
.S

. J
al

am
a

S1
00

01
94

I
2.

85
0,

00
C

ác
er

es
N

av
ac

on
ce

jo
10

00
84

99
I.E

.S
. V

al
le

 d
el

 J
er

te
 (C

ab
ez

ue
la

-N
av

ac
on

ce
jo

)
S1

00
00

18
J

1.
20

0,
00

C
ác

er
es

N
av

ac
on

ce
jo

10
00

38
30

C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l M

ar
eq

ue
S1

00
01

97
B

12
0,

00
C

ác
er

es
N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
38

91
C

.E
.I.

P.
 E

l P
oz

ón
S1

00
02

00
D

24
0,

00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56436

C
ác

er
es

N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

10
00

38
78

C
.E

.I.
P.

 C
am

po
 A

ra
ñu

el
o

S1
00

01
98

J
72

0,
00

C
ác

er
es

N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

10
00

76
89

C
.E

.I.
P.

 A
lm

an
zo

r
S1

00
02

01
B

60
0,

00
C

ác
er

es
N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
38

66
I.E

.S
. Z

ur
ba

rá
n

S1
00

02
50

I
1.

95
0,

00
C

ác
er

es
N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
38

54
I.E

.S
. A

ug
us

tó
br

ig
a

S1
00

02
62

D
75

0,
00

C
ác

er
es

N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

10
00

36
01

I.E
.S

. A
lb

al
at

S1
00

00
04

J
1.

35
0,

00
C

ác
er

es
Pe

ra
le

da
 d

e 
la

 M
at

a
10

00
42

14
C

.E
.I.

P.
 L

uc
io

 G
ar

cí
a

S1
00

00
67

G
36

0,
00

C
ác

er
es

Pi
no

fra
nq

ue
ad

o
10

00
70

21
C

.E
.I.

P.
 L

ui
s 

C
ha

m
iz

o
S1

00
02

43
D

24
0,

00
C

ác
er

es
Pi

or
na

l
10

00
44

57
C

.E
.I.

P.
 M

áx
im

o 
C

ru
z 

R
eb

os
a

S1
00

00
71

I
12

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
86

45
I.E

.S
. S

ie
rra

 d
e 

Sa
nt

a 
Bá

rb
ar

a
S1

00
00

28
I

2.
85

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
66

48
I.E

.S
. P

ér
ez

 C
om

en
da

do
r

S1
00

00
29

G
1.

20
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

45
97

C
.E

.I.
P.

 M
ira

lv
al

le
S1

00
00

72
G

36
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

46
39

C
.E

.I.
P.

 In
és

 S
uá

re
z

S1
00

00
75

J
1.

08
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

46
40

C
.E

.I.
P.

 S
an

 M
ig

ue
l A

rc
án

ge
l

S1
00

00
76

H
60

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
47

21
E.

H
. P

la
ce

nt
in

a
S1

00
00

77
F

60
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

44
94

I.E
.S

. G
ab

rie
l y

 G
al

án
S1

00
00

78
D

1.
35

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
44

82
I.E

.S
. V

irg
en

 d
el

 P
ue

rto
S1

00
00

79
B

2.
10

0,
00

C
ác

er
es

Pl
as

en
ci

a
10

00
76

90
C

.E
.E

. P
on

ce
 d

e 
Le

ón
S1

00
00

83
D

30
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

46
27

C
.E

.I.
P.

 S
an

tia
go

 R
am

ón
 y

 C
aj

al
S1

00
02

52
E

12
0,

00
C

ác
er

es
Pl

as
en

ci
a

10
00

66
00

I.E
.S

. V
al

le
 d

el
 J

er
te

S1
00

02
53

C
90

0,
00

C
ác

er
es

Pu
eb

la
 d

e 
Ar

ge
m

e
10

00
21

26
C

.E
.I.

P.
 L

a 
Ac

eq
ui

a
S1

00
00

87
E

12
0,

00
C

ác
er

es
Pu

eb
lo

nu
ev

o 
de

 M
ira

m
on

te
s1

00
05

33
4

C
.E

.I.
P.

 S
an

 P
ed

ro
 d

e 
Al

cá
nt

ar
a

S1
00

00
88

C
36

0,
00

C
ác

er
es

R
os

al
ej

o
10

00
53

46
C

.E
.I.

P.
 S

an
 Is

id
ro

 L
ab

ra
do

r
S1

00
00

92
E

12
0,

00
C

ác
er

es
Sa

uc
ed

illa
10

00
82

81
C

.R
.A

. R
ío

 T
aj

o
S1

01
80

08
A

24
0,

00
C

ác
er

es
Si

er
ra

 d
e 

Fu
en

te
s

10
00

52
21

C
.E

.I.
P.

 S
an

tís
im

o 
C

ris
to

 d
el

 R
is

co
S1

00
00

96
F

12
0,

00
C

ác
er

es
Ta

la
yu

el
a

10
01

23
26

C
.E

.I.
P.

 J
ua

n 
G

üe
ll

S1
00

00
14

I
39

0,
00

C
ác

er
es

Ta
la

yu
el

a
10

00
53

71
C

.E
.I.

P.
 G

on
za

lo
 E

nc
ab

o
S1

00
00

98
B

12
0,

00
C

ác
er

es
Ta

la
yu

el
a

10
00

82
20

I.E
.S

. S
an

 M
ar

tín
S1

01
80

14
I

2.
10

0,
00

C
ác

er
es

Ti
ét

ar
10

00
53

83
C

.E
.I.

P.
 S

an
 J

os
é 

O
br

er
o

S1
00

02
04

F
12

0,
00

C
ác

er
es

Ti
ét

ar
10

00
87

12
I.E

.S
.O

. G
ab

rie
l G

ar
cí

a 
M

ár
qu

ez
S1

00
00

05
G

1.
05

0,
00

C
ác

er
es

To
rre

jo
nc

illo
10

00
55

31
C

.E
.I.

P.
 B

at
al

la
 d

e 
Pa

ví
a

S1
00

01
02

B
48

0,
00

C
ác

er
es

To
rre

jo
nc

illo
10

00
86

69
I.E

.S
.O

. V
ía

 D
al

m
ac

ia
S1

00
00

07
C

15
0,

00
C

ác
er

es
Tr

uj
illo

10
00

57
01

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 d

e 
O

re
lla

na
S1

00
01

06
C

75
0,

00
C

ác
er

es
Tr

uj
illo

10
00

71
36

I.E
.S

. T
ur

ga
liu

m
S1

00
02

70
G

15
0,

00
C

ác
er

es
Tr

uj
illo

10
00

70
94

C
.E

.I.
P.

 L
as

 A
m

ér
ic

as
S1

00
01

05
E

12
0,

00
C

ác
er

es
Va

le
nc

ia
 d

e 
Al

cá
nt

ar
a

10
00

60
65

C
.E

.I.
P.

 G
en

er
al

 N
av

ar
ro

 y
 A

lo
ns

o 
de

 C
el

ad
a

S1
00

02
64

J
54

0,
00



NÚMERO 211 

Martes 29 de octubre de 2024
56437

C
ác

er
es

Va
lv

er
de

 d
el

 F
re

sn
o

10
00

61
07

C
.E

.I.
P.

 N
tra

. S
ra

. D
e 

la
 A

su
nc

ió
n

S1
00

00
62

H
12

0,
00

C
ác

er
es

Ve
ga

s 
de

 C
or

ia
10

00
67

88
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 S
eg

ur
 P

an
ad

er
o

S1
00

02
05

C
72

0,
00

C
ác

er
es

Vi
lla

m
ie

l
10

00
62

01
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
la

 P
ie

da
d

S1
00

00
59

D
12

0,
00

C
ác

er
es

Vi
lla

nu
ev

a 
de

 la
 V

er
a

10
00

62
47

C
.E

.I.
P.

 S
an

ta
 A

na
S1

00
00

65
A

36
0,

00
C

ác
er

es
Vi

lla
r d

el
 P

ed
ro

so
10

00
79

99
C

.R
.A

. L
a 

Ja
ra

S1
00

02
40

J
12

0,
00

C
ác

er
es

Za
rz

a 
de

 G
ra

na
di

lla
10

00
86

82
I.E

.S
.O

. C
áp

ar
ra

S1
00

00
19

H
15

0,
00

C
ác

er
es

Zo
rit

a
10

00
63

99
C

.E
.I.

P.
 N

tra
. S

ra
. D

e 
Fu

en
te

sa
nt

a
S1

00
01

45
A

12
0,

00
17

8.
40

1,
55

• • •


		2024-10-28T16:24:11+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




